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KAUPUNKIYMPÄRISTÖN TOTEUTUSSUUNNITTELU 

 
KATUSUUNNITELMASELOSTUS 

Hämeentie katusuunnitelma  

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Suunnittelun kohteena on kaupunginosassa I sijaitseva Hämeentie. Suunnittelualue sijaitsee 
rakennetussa ympäristössä ja alueella on voimassa oleva asemakaava. Suunnittelualueen välittömässä 
läheisyydessä on sairaalatoimintaa palvelevia toimintoja sekä korkeakoulun rakennuksia. 
 
Nykytilassa katualueet ovat asfaltoituja ja laatoitettuja. 
 
Tämän katusuunnitelman yhteydessä käsitellään Hämeentiestä noin 80 m pituista osuutta 
Rehtorinpellonkadusta itään. Toimenpidealueella kadun nykyiset ajokaistojen leveydet vaihtelevat 3,25 – 
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3,65 m välillä. Ajoratojen ja katualueen rajojen väliin molemmin puolin sijoittuu erotettu jalkakäytävä ja 
pyörätie.  
 
Suunnitelman tavoitteena on kehittää jalankulun, pyöräliikenteen ja joukkoliikenteen toimivuutta ja 
luoda turvallinen, toimiva, viihtyisä ja esteetön katuympäristö.  

Suunnitelma 

Kadulle esitetään linja-autopysäkkiparia. Pysäkkien sivukaltevuudet ovat samaan suuntaan kadun kalte-
vuuden kanssa. Ajokaistojen leveydeksi esitetään 3,25 m. Ajoratojen välissä oleva erotuskaista säilyy ny-
kyisellään. 
 
Pohjoisen pysäkin odotustilan leveys on 1,00 m ja eteläisen 1,50 m. Reunakivilinjan korkeus pysäkin koh-
dalla on 12 cm ja tontin ajoliittymän kohdalla reunakiveä on madallettu. Linja-autopysäkkien odotustilan 
pintamateriaaliksi on esitetty betonilaatta. Pysäkkien välittömään läheisyyteen sijoitetaan pysäkkikatos 
jalkakäytävän takareunaan. Odotustilan kapeus ja kadun alle sijoittuva tekniikka eivät mahdollista katok-
sen sijoittamista odotustilaan. Kadut asfaltoidaan. 
 
Kadun kuivatus toteutetaan hulevesikaivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan. 
 
Jalkakäytävien leveydet vaihtelevat 1,65 – 1,95 m välillä. Pyöräteiden leveydet vaihtelevat 1,70 – 2,00 m 
välillä. Hämeentien pohjoispuolella jalkakäytävä liittyy kahteen nykyiseen jalankulkuyhteyteen. Jalkakäy-
tävien liitoskohtiin syntyvät korkeuserot tasoitetaan kiinteistön puolella. 
Etelänpuoleisen pysäkin kohdalla poistetaan katualueelle sijoittuva matala aita.  
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